APOWER

A9000EAX

BEH3MHOBbLIU
rEHEPATOP

APT. 20121

Cnucok 3anyacrteun

B3pbiB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



APOWER

BEH3NHOBbLIVN FTEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121

B3pb|B-cxema aAsurartens

V1:21110



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121

APOWER

Cnucok 3anyacten gBuraTtens

Ne Kop petanu Onucanue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 120026-00005-00 |MacnsHbIn wyn 1 46 33099-00045-00 Maxosuk 1
2 133048-00066-00 [Mpoknagka KpbiWKK KapTepa 1 47 20010-00168-08 PyuHom cTapTep B cbope 1
3 134006-00001-00 |LUtudpt 8x6,4x12 2 48 34026-00005-01 oBOPOTHBINA pblyar 1
4 34006-00007-00 |LUtudT 10x12x20 2 49 34026-00008-00 Tsra perynstopa 060poToB 1
5 134024-00008-00 ' XomyT 5,5x9 (PAG) 2 50 |34015-00010-00 |Mpyxu1Ha TOHKOW perynmpoBKM 1
6 |20026-00019-00 MacnsHas npobka 1 51 134015-00020-00 MpyxuHa perynuposku 060pOTOB 1
7 134011-00065-01 Kaptep asuratens 1 52 134006-00017-00 |LnnuHT 1,2x8 1
8 133129-00019-00 Kpbliwwka kapTepa 1 53 120013-00025-00 LleHTpobexHblin perynstop 1
9 133048-00194-00 MMpoknaaka KpbILLKY FOMOBKM 1 54 |34025-00007-00 |Pblvar perynstopa 06opoToB 1
10 130110-00021-00 Lnunbka M6/M8x106 (kapb) 2 55 120022-00018-00  KpoHLuTeiH perynsatopa 060poToB 1
11 130110-00027-00 Lnuneka M8/M8x35 (rnywuutens) 2 56 |34012-00022-00 |Bo3ayxo3abopHuk 1
12 33048-00193-00 IMpoknaaka ronosku UunuHapa 1 57 134023-00004-00 | TonnueHbIN LWNaHr 1
13 34021-00081-00 | [dedbnektop umnuHapa 1 58 133048-00078-00 [Mpoknaaka kapbtopaTtopa 1
14 34021-00080-00 [dedbnektop umnuHapa 1 59 33048-00082-00 Mpoknaaka BO3AYLUIHOTO (uNbTPa 1
15 120023-00043-01 TonoBska 6noka uunuHapa 1 60 |33048-00192-00 |Mpoknagka Bo3ayxo3abopHuka 1
16 120021-00034-00 Kpblwwka ronosky 6noka 1 61 120024-00509-00 KapbGiopaTtop B cbope 1
17 120084-00011-00 |KomnnekT nopLuHeBbIX konew 1 62 120149-00009-00 |3nektpocTaptep 1
18 134004-00079-00 MopLueHb 1 63 |33015-00039-00 |PesuHoBas 3arnyluka 1
19 34006-00075-00 MopLHeBom naney 1 64 |34024-00022-00 |XomyT B8 1
20 30150-00023-00 CronopHoe KonbLo 2 65 |34024-00056-00 XomyT B14 1
21 20008-00043-00 LlatyH B cbope 1 66 |34007-00002-00 |CanbHuK NOBOPOTHOrO pblyara 8x14x5 1
22 20011-00115-00 Konensan B cbope 1 67 [30141-00112-00 |MogwwmnHuk 6202-P6 2
23 34033-00008-00 BanaHcMpOBOYHbIN Ban 1 68 130141-00118-00 MoawmnHuk TM6207E-P64 1
24 20012-00029-00 Pacnpensan B cbope 1 69 30101-00342-00 Bont M6x1x16 (8.8) 2
25 20025-00083-00 BosgyLwHbIn ¢unbTp B cOope 1 70 130101-00370-00 Bont M8x1,25x40 (8.8) 10
26 34023-00096-00 Tpybka canyHa 1 71 130101-00070-00 Bont M6x1x12 (8.8) 13
27 34020-00015-00 LltaHra Tonkatens 2 72 130101-00408-00 Bont M6x1x25 (8.8) 2
28 34019-00020-00 KopombICrio BRyCKHOrO knanaHa 1 73 130101-00530-00 'Bont M6x1x30 (8.8) 6
29 34019-00021-00 KopoMmbICno BbIMyCKHOrO KnanaHa 1 74 130101-00461-00 Bont M8x1,25x32 (8.8) 2
30 |30134-00021-00 |Ocb kopombicna 2 75 130110-00066-00 |LLUnmnbka M10x100 (kopomMbicno) 2
31 130150-00066-00 |CtonopHoe KonbLo 2 76 |30110-00067-00 |LUnmnbka M10x110 (kopoMbicno) 2
32 34008-00006-00 KTonkaTenb knanaHa 2 77 130101-00514-00 Bont M12x1,5x16 (8.8) 2
33 /34013-00053-00 KnanaH BnyckHOM 1 78 130125-00002-00 |larka M6x1 (8.8) 2
34 134013-00054-00 KnanaH BbInycKHOM 1 79 130125-00064-00 Taika M16x1,5 (8.8) 1
35 134016-00005-00 |Tapenka knanaHa 2 80 130136-00080-00 LlUaiba antomuHuesas 12x20x2 2
36 |34016-00009-00 Cyxapb knanaHa 4 81 130136-00095-00 |Llan6a nosopoTHoro peivara 8x17x1 2
37 |34015-00004-00 |KnanaHHas npyxuHa 2 82 |34007-00012-00 |CanbHuk koneHsana 35x52x8 2
38 133593-00007-00 MnactuHa anekTpocTapTepa 1 83 130121-00079-00 laika kopombicna M10x1,25 4
39 134022-00028-00 |bapabaH cTaptepa 1 84 130136-00015-00 Llanba nnockas 10,5x20x2 4
40 33155-00042-00 KpblinbuaTka 1 85 34007-00001-00 |CanbHuK BMyCKHOTO KnanaHa 1
41 20027-00022-00 Cseua 3axuraHus BOSCH F7TC 1

42 33247-00027-00 [atumk ypoBHS Macna 1

43 33246-00003-00 MacnsHbln curHanusaTop 1

44 20028-00029-00 Mogynb 3axuraHus 1

45 20009-00027-00 3apsigHas katylika 12V 10W 1

V1:21110




BEH3MHOBbLIW TEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121 AP"WEH

B3pbiB-cxema reHepaTopa

3 V1:21110



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121

APOWER

Cnucok 3anyacTen reHeparopa

Ne Kop pertanu Onucanue Kon Ne Kop pertanu Onucanue Kon
87 130101-00329-00 Bont M5x0,8x16 (8.8) 8 121 120114-05831-00 |MepenHss naHenb reHepaTopa 1
88 [33082-00203-02 Kpbiwka anstepHaTopa 1 121-1 |31026-00141-00 ' 3amok 3axuraHus 1
89 20044-00082-00 AsTOMATWLY. PETYNATOP HANPSHKEHUS 1 121-2 |31026-00161-00 Mepekntoyatens 3uma-Ileto 1
90 30101-00326-00 Bont M5x0,8x12 (8.8) 1 121-3 70010-00137-00 |Luncbposoit gucnnen "4 s 1" 1
91 30101-00113-00 \Bont M10x1,25x310 (8.8) 1 121-4 31034-00169-00 PoseTka ATS ¢ 3arnyLukoit 1
92 30136-00016-00 |Llan6a nnockas 10,5x20x1,5 1 121-5 33279-00095-00 |Cunosas knemma (kpacHasl) 1
93 |33085-00087-00 KpoHLUTENH anbTepHaTopa 1 121-6 133279-00098-00 Cwunosas knemma (HYepHas) 1
94 30101-00090-00 'Bont M6x1x200 (8.8) 4 121-7 70009-00396-00 |Knemma 3asemneHust 1
95 30100-00033-00 Bont M5x0,8x225 (8.8) 2 121-8 131034-00090-00 |Po3setka USB c 3arnyLukoit 1
96 |20029-12502-00 AnbTepHaTop B cbope 1 121-9 131037-00068-03 ' 3awmta no Toky 1P/37A/2 1
96-1 20046-07844-00 Cratop 1 121-10 31037-00095-00 3awwmra no Toky 1P/16A/1,25 2
96-2 20256-02174-00 Potop 1 121-1131034-00066-00 |Posetka 230B/16A 1
96-3 |20107-00018-00 |KnemmHas konogaka 1 121-1231037-00248-00 3awwmra no Toky 1P/32A/2 1
96-4 20183-00015-00 | LLleTku 1 121-13 31034-00065-00 PoseTka 230B/32A 1
97 30136-00012-00 |Llan6a nnockas 5x10x1 2 122 130125-00026-00 laitka M10x1,25 (8.8) 4
98 30139-00005-00 Llaiba npyxuHHas 5 2 123 1 34030-00040-00 AmopTusatop 2
99 30128-00008-00 Taika HelnoHoBas M5x0,8 2 124 34030-00104-00 AmopTusatop 2
100 |30101-00511-00 Bont M10x1,5x30 (8.8) 4 125 34030-00009-00 |TpaHcnopTupoBOYHas onopa 1
101 133191-00023-00 |KapTep ansTepHaTtopa 1 126 |20090-01842-00 Pama reHepaTopa 1
102 20260-05813-00 |[suratens B cbope 1 127 33301-00010-00 LWaiba npyxuHHas 6 1
103 |33499-00031-00 |KpoHLuTenH Bo3ayLLHOrO (hunbTpa 1 128 20196-00122-00 |MpoBog 3a3emnexns 6x10x120 1
104 |30125-00019-00 |lanka M6x1 (8.8) 4 129 34030-00058-00 Pe3uHoBas HOXKa 4
105 |30125-00023-00 |lanka M8x1,25 (8.8) 8 130 31002-00018-00 Akkymynatop 12V 17AH 180x76x165 | 1
106 |30136-00120-00 |LLlan6a nnockas 8x23x3 1 131 120217-00038-09 MpwxumHas nnactuHa AKb 1
107 |20249-00193-00 |KpoHLITENH rnyLumuTens 1 132 120196-00271-00 |Mposog AKB kpacHbilit 6x170 1
108 130101-00369-00 Bont M8x1,25x40 (8.8) 1 133 120196-00273-00 Mposog AKBE yepHbiin 6x200 1
109 |30101-00339-00 Bont M6x1x12 (8.8) 13 134 1 33126-00008-00 |3arnyLuka pyKosITK 2
110 |33048-00093-00 |lMpoknagka rnywumTens 1 135 33580-00035-00 ®wukcaTop pyKOATKM 2
111 130139-00036-00 |LLlanba npyxuHHas 8,5 2 136 ' 20135-00283-00 MepepnHss pykosTka 1
112 |30121-00007-00 |lanka M8x1,25 (8.8) 2 137 33015-00012-00 |Haknagka nepegHeit pyKosTKu 1
113 20202-01012-01 |TnywmTens 1 138 30101-00355-00 Bont M8x1,25x16 (8.8) 2
114 20184-00007-00 Kpbiwka auratens nepeaHss 1 139 20014-00117-02 |lMNepenHsst HOXKa 1
115 130101-00407-00 'Bont M6x1x25 (8.8) 4 140 34030-00081-00 AmopTusatop 2
116 |30136-00074-00 |LLlan6a TonnmeHoro baka 6x22x2 4 141 ' 34031-00027-00 Ocb koneca 2
117 120130-00415-00 | TonnueHbIi Hak 40n 1 142 30136-00086-00 LUainba nnockas 17x30x2,5 2
118 34024-00002-00 XomyT B8 2 143 1 34006-00020-00 |LWnmuHT 2x18 2
119 |34023-00004-00 |TonnuBHbIA WnaHr 1 144 120134-00083-00 Koneco 10" 2
120 |20133-00002-00 |TonnuBHbIA kpaH 1

V1:21110




APOWER

BEH3NHOBbLIN FTEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121

3ﬂeKTpVI'~IeCKaF| cXeMmMa

 ANLTEPHATOP

FS| G | ST |BAT

7 MNEPELHAA NAHESb Y
| 3awura no Toky 37A nycK | e o |
L[~ ] uepHwit | _ _ BKN | @ .
o 60me | Tennosas 7 Tennosan §mzzm BbIKN oo e
| 3awuTa 16A 3awpra 16A .\ Bauura KpacHas |
no Toky 32A
7 Mepexniovarens "METO-3MMA" 16
_ m__.___,____m —t— — _
N 2 _..m_uzmn = o0 ‘
O Benbiil : ;
6,0mm? | ut;_., opaHie- :
_ . ww_h = .au__m_n
HENTBI Y CHHHI
® rs ..‘_.z KpatHbl =
e o & |
QcHosHas ), O
(cunosas) vt am 7 N/
omz__o._.am [vennen "4 s 1
L oo &={—® 1| Y benuit (nutaxme ATS) |
5
2 E=11—® 2| FS senexbiii (3apAaHan katylka)
| Mpepoxpa- = E=17—@ 3| G aenenblit (an.marx. knanaH kap.)
e L FTens 5A 6A10 E=11—@ 4| ST uepHeii (nycx) |
HuakoBonbTHasA T DCos ———————p— =@ 5| BAT Genblil (AKE "+")
oOMoTKA CYHMA @ \ | =11—® 0 | |G yepHblit (ocTaHOBKa)
s 3 H =t T |E senexbiil (3a3emnetne)
= N 3 2|5
3 2 = i gle _
Posetka USB x g = - £ 3l —
| _ ® _ Tl - B ||..m.|| m||| — - - - —
=3 T M > |
| = pedoxpa-
_ 4 i = 3 W@ w HuTenb 15A I
) |_senetbii | wemrem | |2 m. z 5 Ll
- el | 5] I
E-am 1 y o ey
[ v = cHHMA_ | O 1E] |~ Pene pevratens ||/l
- ' 35 _ % eraprepa | L ynpaenenua (~
BcenomoratentHas g 1 — AK . |
oBMOTKa _ 2 g _ Curxanuaatop - Mogynb ONeKTPOMArHMTHEIA L - BO3AYLLHON
. Kpachblii | & & HU3KOTO ~ 3aKUraHua Knana L] 3acnoHKoiA
0OBMoTka o <5 | : — JposHANeCa L kapbiopatopa 1
OyHaeHUs! Werar il [Jaruvk yposHA Coe 3apratas Snextpocraprep = |
B03 YepHbIi
H—e—e—TePH - L Macna umaemwmmﬁ KaTylka DWS_|>._.m._.__U

V1:21110



BEH3MHOBbLIW TEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121 APUWEH

FabGapuTHble pa3mepsbl

— 710mm -
) , _— c==rtn | A
[Tl Il

@(f =
@-

605

6 V1:21110



APOWER



	Лист1

